Ser-

Seruum fidelem, non licet gratis.

Ia. Non labor vanus;
Labani manus
Mihi Rachelem sponsam si datis. Vrbis &c.

La. Rachel ergo laborum
Pretium, & merces erit?
Ia. Præstabo Domui tuae opus fidele
Septem annis pro Rachele.
La. Melius est Illam Tibi,
Quam Viro alteri dare.
Eia loetus o Iacob
Suscipe annorum cursum,
Felix progredere, felicius imple:
Spondeo nunc; ita volo
Rachel erit tua Sponsa.

Ia. O suauia promissa, dulcia responsa.
Famulabor, & feram
Hilaris, nunquam moestus
Pondus diei, & æstus.
Pro Te Soror dilecta, o Rachel cara
Labor est mihi quies,
Septem simul & anni
Pauci videntur dies.

Ra. Felix Rachel, ter felix
Si detur mihi Sponsus
Ille, quem cupio, & amo.

Mi Deus parebo Tibi, & Virgo, & Sponsa.

Amat Iacob cor meum,
Sed supra Iacob Deum.

Amores sunt flores,
Quam pulchri, & iucundi
Si Cœli, non Mundi
Nascantur in Hortis.
Si foedus est Amor
Auditur iam clamor
Admonitæ mentis;

Dat spinæ pungentis,
Et vulnera mortis. Amores &c.

La. O vox laudibus digna!
Sunt tua o Rachel verba
Virginum documenta.
Discant Puellæ à Te, discant amare
Ra. Mortales discant omnes
Vanum spernere Amorem,
Qui cordi est inimicus:
Solus, ac semper fuit
Carus homini, & Deo AMOR PVDICVS.

Pectoris Amor Mundus
Ighis est speciosus,
Lucet in corde aecensus
Miris fulgoribus.
Est nubes atra Immundus
Terris, & Cœlo exosus;
Hostis Animæ infensus
Vanis ardoribus.

Pectoris &c.

F I N I S.